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Vedouci provozu:

Jméno

Telefon

E-mail

Provoz 01 - Pfibram

Martin Prchlik

+420 777 748 181

prchlik@cvp-galvanika.cz

Provoz 03 - Zdanice

Ondrej Zalesak

+420 777 791 359

zalesak@cvp-galvanika.cz

Provoz 04 - Slavicin

Milada Semelova

+420777 774 284

semelova@cvp-galvanika.cz

Technologie Jméno Telefon E-mail
Provoz 01 - Pfibram Jiti Podrouzek +420777 748 184 technologie01@cvp-galvanika.cz
Petr Dian +420 778 435 548 dian@cvp-galvanika.cz

Provoz 03 - Zdanice

Stanislav Strmiska

+420 777 748 189

strmiska@cvp-galvanika.cz

Pavel Jedlicka

+420 778 430 188

jedlicka@cvp-galvanika.cz

Provoz 04 - Slaviéin Radim Zeliska +420 775 052 196 zeliska@cvp-galvanika.cz
Kvalita Jméno Telefon E-mail

Vedouci Ing. Martin Uherek +420777 748 182 uherek@cvp-galvanika.cz
Provoz 01 - Pfibram Jan Matyas +420778 431840 matyas@cvp-galvanika.cz

Provoz 03 - Zdanice

Ing. Jana Vlasakova

+420 777 769 137

kontrola03@cvp-galvanika.cz

Provoz 04 - Slavicin

Stanislava Svachova

+420 777 774 281

svachova@cvp-galvanika.cz

Obchod

Jméno

Telefon

E-mail

Vedouci

Ivan Vancura ml.

+420 777 748 183

i.vancura@cvp-galvanika.cz

Cenové nabidky

Ing. Vladimir KFiz

+420 774 769 142

kriz@cvp-galvanika.cz

Obchodni referent

Adam Juricka

+420 770132 930

juricka@cvp-galvanika.cz




